

Ne seninle ne de sensiz diyen iki karakterin hikayesi: Ateş ve Su

Birbirlerine yaklaşamayan, yaklaşımları halinde birbirlerinin sonunu getiren iki karakterin işbirliği içerisinde engelleri geçerek ilerlemesi gereken Ateş ve Su oyununda her şey en ince ayrıntısına kadar düşünülmüş ve engeller, geçiş noktaları gibi temel şeyler birbirine zıt bu iki kardeşin birlikte uyum içinde hareket etmesini zorunlu kılacak şekilde yapılandırılmış. Bu engeller bazen ateş çocuğun butona basarken su kızın o butonla açılan kapıdan geçip başka butona basarak ateş çocuğu yanına alması gibi başka şekilde geçilemeyecek şeylerden oluşuyor. Siz de ateş ve suyun ahenkli dansını izlemek ve yakından tecrübe etmek isterseniz hemen Ateş ve Su oyna butonuna tıklayın!

Ateş ve Su oyunu ücretsiz mi?

Evet, Ateş ve Su Oyna sayfamızdan tamamen ücretsiz olarak oyun oynayabilirsiniz.

Ateş ve Su iki kişi oynanabilir mi?

Evet, oyunu ister tek kişi ister iki kişi oynayabilirsiniz.

Ateş ve Su nasıl tek kişi oynanır?

İki karakteri de tek başına yöneterek oynayabilirsiniz. Bunun dışında bir yöntem yoktur.

Ateş ve Su hangi versiyon?

Sitemizde şuan için yalnızca Ateş ve Su 1 oyunu mevcuttur. Diğer oyunların eklenmesi yönündeki çalışmalarımız devam etmektedir..

Su ve Ateş farklı bir oyun mu?

Hayır, Su ve Ateş oyunu isimli farklı bir oyun yoktur. Tamamen yanlışlıkla böyle bir isim türemiştir.

Ateş ve Su reklamsız mı?

Ne yazık ki sitemizin açık kalabilmesi için diğer sitelere göre çok çok az düzeyde reklam eklemek zorundayız.

Ateş ve Su MEB ne demek?

Milli Eğitim Bakanlığı internet altyapısı üzerinden açılabilen oyunlara meb oyunlar denmektedir.

Ateş ve Su online mı?

Hayır, her ne kadar internet üzerinden oynansa da Ateş ve Su internetsiz bir oyundur.

Ateş ve Su Nasıl Oynanır?

Oyun, iki oyuncu tarafından oynanmakta 1. Oyuncu olan ateş çocuğu klavyedeki yön tuşlarıyla kontrol edebilirsiniz. 2. Oyuncu olan su kızı ise A – S – W- D tuşlarıyla kontrol edebilirsiniz. Oyunda dikkat etmeniz gereken temel nokta ise her karakter yalnızca kendi rengindeki sulardan geçebilir. Turuncu çukurlardan mavi karakteri mavi çukurlardan ise turuncu karakteri geçirmeye çalışırsanız yanarsınız.

